2021 年 8 月 2 日

お取引先様 各位

福岡県飯塚市有安 958-9

タカハ機工株式会社

TEL：0948-82-3222

夏季休暇のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り休業させていただきます。何かとご迷惑を

お掛けすることと存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

2021 年 8 月 7 日(土)～2021 年 8 月 15 日(日)

■ネットショップについて

2021 年 8 月 6 日(金)15：00 以降のご注文は 8 月 16 日(月)の出荷となります。

8 月 5 日(木)発送分は「8 月 11 日(水)」までのお受取りをお願いします。

8 月 6 日(金)発送分は「8 月 12 日(木)」までのお受取りをお願いします。

■お問合せについて

連休中に頂きましたお問合せに関しましては、休業明けより順次ご対応させていただ

きます。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。